29 במאי 2019

כ"ד אייר תשע"ט

אנשי אל על היקרים,

הבוקר הצגנו את הדו"חות הכספיים לרבעון הראשון של שנת 2019. כל מי שאל על יקרה לו אינו יכול להיות שבע רצון מהתוצאות, מאחר והשורה התחתונה מצביעה על ירידה בהכנסות בהיקף של 7% ביחס לרבעון המקביל בשנה שעברה ועל הפסד של 55 מיליון דולר ברבעון הראשון בהשוואה ל- 44 מיליון דולר ברבעון המקביל בשנה שעברה.